ATria 2. Einsiedler Herbst Crosslauf Seite 1
Cross 5 km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Schiler B
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 557 | Fritzsch, Nick ATSV Gebirge / Gelobtland 99 25:21,9
2 556 | Seidel, Roy ATSV Gebirge / Gelobtland 98 29:03,7
3 583 | Schlegel, Adrian Einsiedler Skiverein 98 29:15,5
4 610 | Marx, Fabian Einsiedler Skiverein 98 29:32,2
5 502 |Baumgartner, Nico Berbisdorf 98 32:31,5
6 640 | Nuckelt, Nils Einsiedler Skiverein 99 35:11,7
7 646 | Mdller, Bruno LV Limbach 2000 99 35:46,7

g~ WN PP

622
527
599
567
623

Cross 5km am 23.10.2011

Ergebnisliste - Schulerinnen B
Verein/Ort

Name, Vorname
Rabenhold, Jenny
Munch, Carolin
Nuckelt, Tina
Kaiser, Valeria
Bdhme, Sophia

Einsiedler Skiverein
Chemnitzer LV Megware
Einsiedler Skiverein

ATSV Gebirge / Gelobtland
Einsiedler Skiverein

98
99
99
99
99

Endzeit
27:28,0
27:55,1
28:40,0
31:58,6
32:05,3

Cross 5km am 23.10.2011

Ergebnisliste - Schiler A

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 608 | Schwebe, Felix Einsiedler Skiverein 96 21:22,0
2 541 | Koch, Paul ESV-Nassau 96 23:43,9
3 554 | Teucher, Jonny ATSV Gebirge / Gelobtland 97 24:19,5
4 548 | Griinzig, Franz SV GroRwaltersdorf 1953 e.V. 96 25:00,8
5 545 | Reinhardt, Pascal SV GroRwaltersdorf 1953 e.V. 97 32:08,6
6 595 | Kunze, Franz Einsiedler Skiverein 97 35:11,7

Cross 5 km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Schilerinnen A

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 546 | Zanker, Fanny SV GroRwaltersdorf 1953 e.V. 97 27:11,7
2 600 | ClauR3, Alexandra Einsiedler Skiverein 96 27:52,1
3 621 | Franke, Johanna Einsiedler Skiverein 96 31:53,6
4 547 | Morgenstern, Saskia SV GrolRwaltersdorf 1953 e.V. 97 32:00,0

o0 WN R

530
572
612
538
528
532

Cross 5km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Allgemeine Klasse Manner

Name, Vorname

Heyer, Ulrich
Beyer, Siegfried
Scheffler, Lutz
Wiesner, Ralf
Pape, Jonas
Wallschlager, Eric

Verein/Ort

Chemnitz

Wittgensdorf
Chemnitzer LV Megware
Grumbach/ Erzgebirge
Einsiedler Skiverein
Einsiedler Skiverein

53
63
60
82
95
95

Endzeit
24:50,3
25:10,5
26:09,7
28:03,7
30:48,0
36:46,4
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549
550
588

Cross 5km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Weibliche Jugend B

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
Stricker, Nadine LV 90 Thum 95 26:05,7
Borner, Sarah SV GroRwaltersdorf 1953 e.V. 95 34:59,3
Richter, Luisa SV GrolRwaltersdorf 1953 e.V. 95 34:59,3
Kramer, Maria Desiree Einsiedler Skiverein 95 35:11,7

Cross 5km am 23.10.2011

Ergebnisliste - Frauen 20
Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

618

Haase, Josephin Einsiedler Skiverein 89 31:44,3

Cross 5 km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Frauen 30

619
584

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
Reuter, Ines Chemnitzer LV Megware 72 31:07,5
Muller, Manuela Einsiedler Skiverein 74 33:21,5

Cross 5 km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Frauen 40

620
628
570

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
Rabenhold, Sabine Einsiedler Skiverein 68 29:58,3
Voigt, Ulrike Einsiedler Skiverein 66 32:54,2
Franke, Peggy Einsiedler Skiverein 65 33:07,0

Cross 5km am 23.10.2011

Ergebnisliste - Frauen 50
Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

617
508

Scheffler, Heike Chemnitzer LV Megware 60 29:16,0
Weigel, Ursula LG Thalheim 56 30:43,5




