	Cross 5 km am 23.10.2011						
Ergebnisliste - Schüler B							
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit		
1	557	Fritzsch, Nick	ATSV Gebirge / Gelobtland	99	25:21,9		
2	556	Seidel, Roy	ATSV Gebirge / Gelobtland	98	29:03,7		
3	583	Schlegel, Adrian	Einsiedler Skiverein	98	29:15,5		
4	610	Marx, Fabian	Einsiedler Skiverein	98	29:32,2		
5	502	Baumgärtner, Nico	Berbisdorf	98	32:31,5		
6	640	Nuckelt, Nils	Einsiedler Skiverein	99	35:11,7		
7	646	Müller, Bruno	LV Limbach 2000	99	35:46,7		

	Cross 5 km am 23.10.2011						
	Ergebnisliste - Schülerinnen B						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit		
1	622	Rabenhold, Jenny	Einsiedler Skiverein	98	27:28,0		
2	527	Münch, Carolin	Chemnitzer LV Megware	99	27:55,1		
3	599	Nuckelt, Tina	Einsiedler Skiverein	99	28:40,0		
4	567	Kaiser, Valeria	ATSV Gebirge / Gelobtland	99	31:58,6		
5	623	Böhme, Sophia	Einsiedler Skiverein	99	32:05,3		

	Cross 5 km am 23.10.2011					
	Ergebnisliste - Schüler A					
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit	
1	608	Schwebe, Felix	Einsiedler Skiverein	96	21:22,0	
2	541	Koch, Paul	ESV-Nassau	96	23:43,9	
3	554	Teucher, Jonny	ATSV Gebirge / Gelobtland	97	24:19,5	
4	548	Grünzig, Franz	SV Großwaltersdorf 1953 e.V.	96	25:00,8	
5	545	Reinhardt, Pascal	SV Großwaltersdorf 1953 e.V.	97	32:08,6	
6	595	Kunze, Franz	Einsiedler Skiverein	97	35:11,7	

	Cross 5 km am 23.10.2011						
	Ergebnisliste - Schülerinnen A						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit		
1	546	Zänker, Fanny	SV Großwaltersdorf 1953 e.V.	97	27:11,7		
2	600	Clauß, Alexandra	Einsiedler Skiverein	96	27:52,1		
3	621	Franke, Johanna	Einsiedler Skiverein	96	31:53,6		
4	547	Morgenstern, Saskia	SV Großwaltersdorf 1953 e.V.	97	32:00,0		

Cross 5 km am 23.10.2011 Ergebnisliste - Allgemeine Klasse Männer							
Rng							
1	530	Heyer, Ulrich	Chemnitz	53	24:50,3		
2	572	Beyer, Siegfried	Wittgensdorf	63	25:10,5		
3	612	Scheffler, Lutz	Chemnitzer LV Megware	60	26:09,7		
4	538	Wiesner, Ralf	Grumbach/ Erzgebirge	82	28:03,7		
5	528	Pape, Jonas	Einsiedler Skiverein	95	30:48,0		
6	532	Wallschläger, Eric	Einsiedler Skiverein	95	36:46,4		

Cross 5 km am 23.10.2011							
	Ergebnisliste - Weibliche Jugend B						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit		
1	536	Stricker, Nadine	LV 90 Thum	95	26:05,7		
2	549	Börner, Sarah	SV Großwaltersdorf 1953 e.V.	95	34:59,3		
2	550	Richter, Luisa	SV Großwaltersdorf 1953 e.V.	95	34:59,3		
4	588	Krämer, Maria Desiree	Einsiedler Skiverein	95	35:11,7		

Cross 5 km am 23.10.2011							
Ergebnisliste - Frauen 20							
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit						
1	618	Haase, Josephin	Einsiedler Skiverein	89	31:44,3		

	Cross 5 km am 23.10.2011						
	Ergebnisliste - Frauen 30						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit		
1	1 619 Reuter, Ines Chemnitzer LV Megware 72 31:07,5						
2	584	Müller, Manuela	Einsiedler Skiverein	74	33:21,5		

Cross 5 km am 23.10.2011 Ergebnisliste - Frauen 40						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit	
1	620	Rabenhold, Sabine	Einsiedler Skiverein	68	29:58,3	
2	628	Voigt, Ulrike	Einsiedler Skiverein	66	32:54,2	
3	570	Franke, Peggy	Einsiedler Skiverein	65	33:07,0	

	Cross 5 km am 23.10.2011						
	Ergebnisliste - Frauen 50						
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit						
1	1 617 Scheffler, Heike Chemnitzer LV Megware 60 29:16,0						
2	508	Weigel, Ursula	LG Thalheim	56	30:43,5		